Совет

муниципального района

«Койгородский»
	[image: image1.png]

	“Койгорт ”

муниципальнöй районса

Сöвет

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                      КЫВКÖРТÖД

   Принято   Советом

   МР «Койгородский»

                                                    26 сентября  2012 года
О признании утратившим силу решение Совета МР «Койгородский» от 28.04.2006г. № 17-РС «О порядке формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О разме​щении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государ​ственных и муниципальных нужд», п. 1 ст. 72 Бюджетного кодекса РФ; п. 1 ст. 527 Гражданского кодекса РФ; ч. 1 ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции"; ч. 1 ст. 18 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкурен​ции"; ч. 4 ст. 5 Федерального закона от 30.12.2008 N 307-ФЗ "Об аудиторской дея​тельности"; ст. 56 Устава муниципального образования муниципального района "Койгородский"

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Койгородский» от 28 апреля 2006 года № 17-РС (в редакции реше​ний Совета муниципального района «Койгородский от 24 декабря 2007 года № Ш-06/58, от 19 декабря 2008 года № 111-14/150, от 12 мая 2010 года № Ш-23/260, от 29 сентября 2010 года № Ш-25/287) «О по​рядке формирования, обеспечения, размещения, исполнения и кон​троля за исполнением муниципального заказа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования.
Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации района

                      Ю.А. Перепаденко

№ IV-12/120 от 26 сентября  2012г.